
 

       

  

PATVIRTINTA 

Kauno rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus  

2018 m. gruodžio 28 d.      

įsakymu Nr. ĮS-2321 

 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINĖS REABILITACIJOS PASLAUGŲ NEĮGALIESIEMS BENDRUOMENĖJE PROJEKTAMS 

FINANSUOTI 2019 M. LĖŠŲ PASKIRSTYMO PROJEKTAS  

 

Eil. 

Nr. 

Organizacijos, 

įgyvendinančios 

projektą, pavadinimas 

Juridinio 

asmens 

kodas 

  

Iš viso 

(Eur) 

Iš jų: 

Projekto pavadinimas 

Surinktų 

balų 

vidurkis 

Planuojamos 

lėšos iš 

valstybės 

biudžeto  

(Eur) 

Planuojamos 

lėšos iš 

Savivaldybės 

biudžeto  

(Eur) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Finansuotini projektai 

1. 

Kauno krašto 

nefrologinių ligonių 

draugija „Kauno 

gyvastis“ 

301767719 

Patyrusių organų transplantaciją bei 

dializuojamų neįgaliųjų ir jų artimųjų socialinė 

reabilitacija bendruomenėje 
67 22014,0 22014,0 – 

2. 

VšĮ Kauno kurčiųjų 

draugijos Kauno 

teritorinė valdyba 

135567730 

Socialinės reabilitacijos paslaugos neįgaliesiems 

su klausos negalia 79 25541,0 25541,0 – 

3. 
Kauno rajono neįgaliųjų 

draugija 
191117021 

Kauno rajono neįgaliųjų draugijos socialinės 

reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems 

bendruomenėje projektas 

74 24313,0 24313,0 – 

4. 

VšĮ Kauno ir 

Marijampolės regionų 

aklųjų centras 

134984856 Mes esame tarp Jūsų 79 26373,0 20897,0 5476,0 

5. 
Garliavos neįgaliųjų 

draugija 
159962230 

Garliavos neįgaliųjų draugijos socialinės 

reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems 

bendruomenėje projektas 

75 24642,0 24642,0 – 

6. 
Kauno krašto neįgaliųjų 

sąjunga 
135626463 Socialinės reabilitacijos paslaugos neįgaliesiems 76 24971,0 24971,0 – 

7. 
Kauno rajono Vilkijos 

neįgaliųjų sąjunga 
302295730 

Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems 

bendruomenėje 2019 metų projektas 
70 23000,0 - 23000,0 

Rezerviniai projektai 

8. - - - - - - - 



 2 
Nefinansuotini projektai 

9. - - - - - - - 

Atmestini projektai 

10. - - - - - - - 

 Iš viso 170854,0 142378,0 28476,0 

_________________________ 


